
 

   

 

   ２００８年1 月 

 

株式会社 ツバキエマソン 

営業統括 川口 博正 

 

 

ショックダンパ ミニＳ、ミニＳＣシリーズ 商品販売終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ツバキエマソン商品の販売に格別のご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、永年にわたりご愛顧をいただいておりましたショックダンパ、ミニＳシリーズとミニＳＣシリーズの販売を終了

いたします。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

    

永年ご愛顧いただいきました同シリーズですが、更にグレードアップ、低価格を実現した「J シリーズ」の発売により、

「ミニ S シリーズ」「ミニ SC シリーズ」の販売を終了させていただきます。 

今後は「J シリーズ」に同様のご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

（１）販売終了機種   ショックダンパ ミニ S シリーズ ミニ SC シリーズ 全機種 

                    ＤＰ－Ｓ□□Ａ□□□ 

ＤＰ－Ｓ□□C□□□□ 

（２）販売終了日     ２００８年６月３０日 

（３）代替商品      ショックダンパ J シリーズ 

                    外形寸法、取り合い寸法に差異がございます。別途比較表をご用意いたしており 

           ますのでご要求いただきますようお願いいたします。 

（４）アフターサービス対応   販売終了後 1 年間としサービス部品を準備いたします。その後は上記代替商品に

置き換えをお願いいたします。 

 

以上 

 


